před zahájením provádění díla projednán se zhotovitelem a pevně stanoven objednatelem, aby nedošlo k 
narušení režimu v úřadu a v provozu dalších ekonomických subjektů. 

V. 
Cena díla 

1) Smluvní strany se dohodly, že cena díla sjednaného v čl. III. činí:  

cena bez DPH: 1 070 000,- Kč (slovy jedenmilionsedmdesáttisíc korun českých)  

sazba DPH: 21 %  

DPH: 224 700,- Kč (slovy dvěstědvacetčtyřitisícsedmset korun českých)  

cena s DPH: 1 294 700,- Kč (slovy jedenmiliondvěstědevadesátčtyřitisícsedmset korun českých) 

2) Cena sjednaná v čl. V. odst. 1 vychází z Nabídky zhotovitele – Cenové nabídky – příloha č. 2 této 
smlouvy. 

3) Celková cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele spojené s provedením díla včetně všech souvisejících nákladů, jako jsou náklady na